様式第６号（第９条関係）

公民館付属器具等使用許可申請書

令和   年   月   日

日光市教育委員会   様

                   住 所

                  申請者 団体名又は氏名

                      （電話                 ）

次のとおり器具等を使用したいので申請します。

番
号

品名
単価
(円)

※1 時間

数
量

使用
時間

使 用 料
(円)

番
号

品名
単価
(円)

数
量

使用
時間

使 用 料
(円)

１
拡声装置

＋ﾏｲｸ１本
400    14

２

ﾎ ﾟ ｰ ﾀ ﾌ ﾞ ﾙ

ﾏ ｲ ｸ ｱ ﾝ ﾌ ﾟ

＋ﾏｲｸ１本

400    15

３
ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ

(追加 1本)
100    16

４ ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾋﾟｱﾉ 600    17

５ 電子ﾋﾟｱﾉ 300    18

６ CD ﾌﾟﾚｲﾔｰ 50    19

７ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀ  ー 300    20

８
D V D

ﾌ ﾟ ﾚ ｲ ﾔ ｰ
300    21

９
ﾌ゙ ﾙー ﾚｲﾃ゙ ｨｽｸ

ﾌ ﾟ ﾚ ｲ ﾔ  ー
300    22

10
ｽ ｸ ﾘ ｰ ﾝ

( 電 動 )
100    23

11
ｽ ｸ ﾘ ｰ ﾝ

( 手 動 )
50    24

12      25

13      26

備考

※使用料は、使用時間１時間ごとの金額とする。

※使用時間は、午前９時から午後９時までの１時間単位とし、１時間に満たない時間は、１時

間とする。

許可番号          徴収番号          《合計          円》